
Drodzy Rodzice. Drogie Kaczuszki! 

W tym tygodniu tematem przewodnim będzie:  

 

„Moja miejscowość, mój region” 
 

 

Propozycje zabaw/aktywności 08.05.2020/piątek/ 

 

Dzisiaj zapraszam do poważnych rozmów   Dzieci przecież mają swoje zdanie, pomysły  

i spostrzeżenia  

1. Porozmawiaj z rodzicem na temat zalet mieszkania w dużym mieście/małym 

miasteczku/na wsi (w zależności od miejsca zamieszkania dziecka). Co Ci się podoba, co 

nie, co chciałbyś zmienić? 

 

 Zadanie dodatkowe: czy wiesz kto zarządza Twoim miastem/wsią? Burmistrz, prezydent, 

sołtys, a może król?  

 

2. Wymień sklepy w których możesz dokonać zakupów w Twojej miejscowości. Ile nazw 

sklepów potrafisz wymienić? Do którego z nich chodzisz najczęściej? 

 
3.Rodzinna zabawa przy piosence „Najpiękniejsze miejsce świata” 

Do tej zabawy potrzebujemy piktogramy z serduszkami od 1 do 4 (załącznik nr 1) 

 

W rytmie nagrania piosenki https://www.youtube.com/watch?v=31iMeePXKM8 dziecko 

swobodnie maszeruje w określonym kierunku. Podczas przerwy w muzyce zatrzymuje 

się. Ponowna przerwa w muzyce – Rodzic unosi wybrany przez siebie piktogram.  

Dzieci wykonują odpowiednie ruchy. 

 

Dziecko: 

piktogram z jednym serduszkiem   miarowo klaszcze, 

 

piktogram z dwoma serduszkami   naprzemiennie: klaszcze, tupie, 

 

piktogram z trzema serduszkami    naprzemiennie: klaszcze, tupie, 

wykonują obrót wokół siebie, 

 

piktogram z czterema serduszkami naprzemiennie: klaszcze, tupie,     

wykonuje obrót wokół siebie, 

kłania się. 

 

https://www.youtube.com/watch?v=31iMeePXKM8


4. Herb naszej miejscowości – spróbuj z pomocą tatusia/ mamusi narysować herb swojej 

miejscowości i wykonać wydzierankę z kolorowego papieru. (Jeśli nie masz go akurat 

teraz w swoim domku, pokoloruj farbami, wyklej plasteliną, pokoloruj kredkami, pomaluj 

flamastrami). 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Załącznik nr 1 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

PROPOZYCJE POPŁUDNIOWE 

 

1. Nowe Przygody Olka i Ady, cz. 4., s. 20, 21, 23, 25, 26. Karty te możecie wykonywać 

stopniowo, w dowolnym momencie każdego dnia  

 

2. Dzisiaj obchodzimy Dzień Bibliotekarza. Jeśli masz ochotę możesz stworzyć rysunek,  

a my zeskanujemy go i wyślemy drogą elektroniczną do naszych Pań z Miejskiej 

Biblioteki Publicznej w Szczytnie. Tak często byliśmy ich gośćmi  Pamiętacie ?   

 

 

 
 

 

 

Powodzenia Kaczuszki  

 
                                                                                                                           
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  


